
Beredskabskoordinator – vær med til at styrke
beredskabet hos en kritisk samfundssektor

Vil du være en del af en spændende organisation, hvor vores brede arbejde med forsyning gør, at
vi er i konstant udvikling inden for området? En organisation, hvor HSE-området prioriteres, og hvor
du bliver en del af et dedikeret HSE-team?
Du træder ind i en organisation, der er midt i at implementere NIS2 og CER i driften – og du bliver
en central aktør i at gøre det til virkelighed.
”Vi er en stor forsyningsvirksomhed med gode muligheder for udvikling. Bl.a. er vi i fuld gang med
at tilpasse til fremtidens fjernvarme. Så du kommer til at arbejde med udviklingsberedskab, ligesom
du arbejder med kobling til planer og strategier – og er med til at implementere sammen med
driften,” fortæller Miljøchef og afdelingschef for HSE Hanne Tokkesdal.
En afdeling med høj trivsel tager godt imod dig
Du bliver en del af vores HSE (Health, Safety & Environment) afdeling på 11 kolleger fordelt på tre
teams: Miljø & Klima, Arbejdsmiljø & Sikkerhed og Informationssikkerhed & Beredskab, hvor du
hører til. Her står en cyberkoordinator, en risikostyringskonsulent og en
informationssikkerhedskonsulent klar til at tage imod dig. Sammen står vi blandt andet overfor at
løfte vores Program vedr. styrket beredskab fra program ud i Kredsløbs drift så krav jf. NIS2 og
CER implementeres og efterleves. 
”Vi er rigtig stolte af vores kultur og prioriterer det sociale for at sikre det gode samarbejde og
sammenhold både i HSE og i Kredsløb bl.a. via en velfungerende og aktiv personaleforening. Vi
sørger også for at kende hinandens roller i HSE, så vi kan sparre og støtte hinanden på trods af
vores forskellige fokus og fagligheder som central koncernfunktion i Kredsløb. Det er vigtigt for mig
at der er en klar strategi og nødvendige rammer, så vi når i mål sammen i HSE og i Kredsløb,”
forklarer Hanne.
Du udvikler og vedligeholder vores beredskab
Som vores nye beredskabskoordinator er det dig, der sikrer, at vi overholder
beredskabslovgivningen, ligesom du koordinerer og udvikler vores beredskabsindsats. Særligt vil
du få en vigtig rolle, når NIS2 og CER skal leve i driften.
Du arbejder tæt sammen med både driften, interne teams og myndigheder og sikrer, at vi
forebygger og håndterer beredskabshændelser effektivt, når du:

følger op på og sikrer beredskabscompliance jf. NIS2- og CER-lovgivning/Lov om styrket

beredskab 

●

løbende opdaterer, udvikler og kvalitetssikrer beredskabsmateriale i samarbejde med

beredskabsorganisationen og driften

●

planlægger, koordinerer og følger op på øvelser på tværs af organisationen●

er kontaktpunkt for dialog med myndigheder/Energistyrelsen og varetager tilsyn●

sikrer rapportering og håndtering af hændelser i samarbejde med vores cyberkoordinator●

administrerer, udvikler og vedligeholder vores SharePoint-baserede beredskabssite. ●

”Vi starter med at få lovgivningen i mål, så det starter med udvikling. Herefter vil drift fylde mere,
men der er selvfølgelig løbende udvikling henad vejen. Vi skal tilpasse og hele tiden blive
dygtigere. Og her er du med til at påvirke den udvikling, så vi hele tiden løfter niveauet og
understøtter driften bedst muligt,” siger Hanne.
Erfaring med beredskab fra en lignende stilling
Da du får meget dialog med andre, er det vigtigt, du er god til at kommunikere på tværs af
organisationen, både med driften og fagpersoner, så du kan skabe et netværk og sikre fremdrift og
samarbejde. Det er naturligt for dig at tage ansvar, holde hovedet koldt i kritiske situationer og
træde i karakter, når rollen kræver det, ligesom du arbejder systematisk og følger opgaver til dørs. 
Endelig forestiller vi os, at du:

gerne har en faglig/teknisk baggrund●

har erfaring fra lignende stilling med beredskab eller lignende samt evt. efteruddannelse

inden for beredskab

●

har kendskab til NIS2, CER, Lov om styrket beredskab eller lignende regulering samt til ISO

standarder/systematik (fx ISO 22301 / ISO 27001).

●

Har du en grøn indstilling?
Så send din ansøgning til os så hurtigt som muligt og senest den 23. juni 2026. Vi behandler
ansøgningerne løbende.
Du er velkommen til at kontakte Miljøchef og afdelingschef for HSE Hanne Tokkesdal på 4022
8659, hvis du vil vide mere om stillingen. 
Forventet tiltrædelse 1. september 2026.
Her former din indstilling den grønne omstilling



Velkommen til en hverdag, hvor formål, fællesskab og fleksibilitet hånd-i-hånd med forretning – og
hvor din grønne indstilling spiller en afgørende rolle for den grønne omstilling. Vi løfter hverdagens
forsyningskritiske opgaver og udvikler løsninger, der danner løftestang til en grønnere fremtid. Så
uanset, om du arbejder fra en kontorstol, en kassevogn eller et kontrolrum, bidrager du til en
mærkbar forskel. For dig selv, byen og fremtiden.
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